様式第８号（第７条関係）

浄化槽保守点検業者登録事項変更届出書

年  月  日

豊田市長 様

届出者 住 所

氏 名

           (法人にあっては、名称及び代表者氏名)

浄化槽保守点検業者の登録事項を変更したので、豊田市浄化槽保守点検業者登録条例第

６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

登録年月日  年  月  日 登録番号 豊田市第   号

変更の内容

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

変更年月日  年   月   日

変更の理由

添付書類

   １ 氏名又は名称及び住所の変更の場合は、住民票の写し若しくはこれに代わる書

面又は登記事項証明書

   ２ 営業所の所在地の変更の場合は、営業所の平面図及び付近見取図

   ３ 法人の代表者又は役員（条例第３条第１項第３号に規定する役員をいう。）の

変更の場合は、法人の登記事項証明書、役員の住民票の写し及び誓約書

   ４ 浄化槽管理士の変更の場合は、浄化槽管理士免状の写し及び研修の計画の概要

を記載した書類

様式第２号（第４条関係）

誓   約   書

年  月  日

豊 田 市 長  様

申請者 住 所

         フリガナ

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

  豊田市浄化槽保守点検業者登録条例第５条第１項第１号から第８号まで及び第１０号

に該当しないことを誓約します。

  営業所に置く浄化槽管理士の浄化槽の保守点検に関する知識

及び技能の向上を図るための研修の計画の概要（豊田市）

所属営業所 浄化槽管理者名 予定受講時期 備 考